
ii.š-:ili,Ť

i.{.,r.-:.ii*
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Faku lta a plikované informatiky

Téma bakalářské
práce:

Hodnocení práce: ABCDEF
Hodnocení:
A_nejlepší; F - nevyhowjícíannnnnnBDnnntBDntrnxnnnnnxnnnDnxtnnInB!!DnnnŇnnnnnBtrnInnxrnn!XN!DDDxtrnnnn

PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsxn rnÁcn

Student: PoLÁČKovÁpnrm Vedoucí práce: Ing. Králik Lukáš

studijníprogram: Inženýrsk;áinformaÚika
Sfudijní obor: Informaění technologie v administrativě
Akademický rok: 20Énu6

Inovace a optimalizace procesu pro cRM modul podnikového
informačního systému ve fimě

1. obtífuiost zadaného úkolu
2. Splněnívšechbodůzadání
3. Prace s literaturou a její citace
4. Úroveňjazykového zpracovrání
5. Forrrálď zptacován1- celkový dojem
ó. Logické členění práce
7. Vhďnost zvolené metody řešení
8. Kvďita zptacovánípraktické ětísti
9. Výsledky a jejich prezentace
10. Závěry prríce ajejich formúace
l1. Přínos ptálce a její vyttŽití
1'2. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocenÍ práce:
Výsledná zrnáffiy\anení pruměrern ýše uvedených hodnocení. Znán*uuvede vedoucí dle svého
uviíŽení dle klasifikační sfupnice ECTS:
A_ýbomě,B-velmidobře,C-dobře,D_uspokojivě,E-dostatečrrě,F-nedostatečně.

F ananenátéž ii oníci k

Další připomínlry, vyiádření, náměty k obhajobě práce (možno pokraěovat i na další stróncc):
Sfudentka vypracovala práci na aktuální téma v oblasti podnikových informačních systémů. Ty jsou
detailně rozebriány v teoretické ěásti práce, kde je kladen důraz především na oblast Íizení vztahů se
zákaanw a modeloviání podnikoých procesů. V praktické čtásti se sfudentka zabýváanalýzou
konkrétrího cRM systému. Cílem této a^alýry a současně bakalářské pníce je náwh na inovaci
CRM systému v podobě tvorby automatick''ých klubů. Pro fušení tohoto úkolu si studentka zvolila
business přístup. Nawžená inovace je tedy stručně popsárra EPC diagramy a vhodně doplněna o
slovní popis. Drobný nedostatek vidím v popisu generoviíní automatického klubu, kde není zce|a
jasné na základě jakých parauretrů se klub generuje (druh nakoupeného zbožl, mďka" . ..). Po
formální strrfurce je práce na velmi vysoké úrovni. Pnáci s literatrnou hodnotím t^l<téžvelmi dobře, i
když bych uvítď ověření informací zvíce zdrojů. Nicméně množství pouŽiých zdrojů je pro

Předloženou bakalářskou práci doporuěuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

A _ výborně.
V případě hodnocení stupněm 'F - nedostatďně' uveďte do připomínek a slovnÍho vyjádření



bakalářskou práci dostačujíeí.V neposledrrí řadě bych rád vrdvihnul proaktiwí Pffstup' kdy si
strrdentka sama domlouvala řadu konzulací s odbornflry a zástupci nejmenované finny XY, a také
spolupráci s vďoucím" jehož připomínky ibned zapracovávala a průběžrě jej informovala o staw
své bakalářské práce.
ot:w k obhajobě:
1. Prď jste upřednostnila EPC diagram před BPMN?
2. J*íje vazba mezi podnikovým iďormďním systéme'm (ERP) a informďním systémern pro
rízenl \Etahů se zákazníky (cRM)?

6.6.20t6 Podpis vedoucího bakalářské pníce


